

# Vemmelund 2020 ApS

Hundborgvej 39  
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/10/2021**

---

**Frank Vemmelund**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vemmelund 2020 ApS  
Hundborgvej 39  
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr: 40596054

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrationselskab.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -2 betragtes som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

### **Regnskabsgrundlag**

Der er anvendt følgende principper for regnskabsaflæggelsen.

### **Resultatopgørelsen**

#### **Indtægtskriterium**

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Selskabsskatten er afsat med 22 %. Såfremt skattepligtig indkomst er negativ afsættes udskudt selskabsskat med 22%. Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi på anlægsaktiver. Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

### **Balancen**

#### **Kapitalandel**

Kapitalandele indregnes til kostpris.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.250	-1.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Andre finansielle indtægter		1.248	1.200
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2</b>	<b>-50</b>
Skat af årets resultat		0	11
<b>Årets resultat</b>		<b>-2</b>	<b>-39</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2	-39
<b>I alt</b>		<b>-2</b>	<b>-39</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		32.448	31.200
Tilgodehavende skat		11	11
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>32.459</b>	<b>31.211</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>32.459</b>	<b>31.211</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>42.459</b>	<b>41.211</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-41	-39
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.959</b>	<b>39.961</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.250	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>1.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.500</b>	<b>1.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>42.459</b>	<b>41.211</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har kautioneret for gæld til Sparekassen Kronjylland i datterselskabet Bror Ditlev ApS, solidarisk med øvrige ejere.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0